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№
п/п Наименование поверхности Образец 

колера
Вид отделки,
 материал

1 Цоколь RAL 7004
Фасадная краска

2 Стена RAL 7004

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

3 Кровля RAL 7004

4
RAL 9003

Металлопластик,
окраска в заводских условиях

5 Двери, ворота RAL 7005

Металлические,
окраска в заводских условиях

6 Фасонные изделия RAL 5005

Оцинкованная сталь,
окраска в заводских условиях

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

7
Металлические лестницы,
кровельное ограждение RAL 3020

Окраска ПФ-115

Ведомость отделки фасадов

№
п/п Наименование поверхности Образец 

колера
Вид отделки,
 материал

1

2

3

4 Окна

5
RAL 7005

6

7
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1. Данный лист рассматривать совместно с листами 14, 16
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1. Данный лист рассматривать совместно с листом 11, 12, 16
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№
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Вид отделки,

 материал

1 Цоколь
RAL 7004

Фасадная краска

2 Стена
RAL 7004

Сэндвич-панели,

окраска в заводских условиях
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Сэндвич-панели,

окраска в заводских условиях
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Окраска ПФ-115
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1. Данный лист рассматривать совместно с листами 11, 12, 14

2.Фасонные элементы замаркированы по Техническому каталогу Техностиль
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1500

15
0

0

0,000
0,000

0,000

0,000

325 2000

15
0

0

8
0

6
0

15
0

2
6

15
0

15
0

Вертикальная связь

Вертикальная связь

Вертикальная связь

Вертикальная связь

105

102

101
1 1

План на отм. 0,000

15
0

150

1000

1000

6
5

0

1000

14
0

0

14
0

0

14
0

0

14
0

0

8
0

0

750

750

1000

1000

6
5

0

Д

-0,020

2800 1500

3200 1000

10
7

0

Лестница 
см. раздел КР

В-1.2

В-
2

175

1500

1000

12
2

5
5

9
5

0

7
0

4
5

2
3

8
0

3
9

2
0

66029500

E
I 
4

5

EI 45

EI 45

8
7

4
5

-0,020

4790 1500

660 10003740 1050 1590

2230

8
0

0

4
0

0

8
0

0

860 5140

4
0

0

Лестница 
см. раздел КР

Лестница 
см. раздел КР

3
0

0

8
0

0

Экспликация помещений на отм. 0,000

Номер
поме-
щения

101

102

103

104

105

Наименование

Участок полимеризации

Насосная

Венткамера

Электрощитовая

Вспомогательное помещение

Площадь,
м2

798,10

108,60

61,77

84,14

43,35

Кат,*
поме-
ще-
ния

А

-

Д

В3

В3

Копировал A1
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гл

ас
ов

ан
о
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ам

. и
нв

. №
По

дп
. и
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ат

а
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№ 

по
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1

4

4

6

8

1212
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Н.контр.

1. Данный лист рассматривать совместно с листами 20, 22



6000 6000 6000 6000 6000 6000

42000

150

15
0

2
3

4
0

0

15
0

План на отм. +6,000

3 4 5 6 7 8

+6,000

+7,300

Вертикальная связь

Вертикальная связь

Ограждение 
см. раздел КР

30520

150

1 1

5
2

0
8

0
0

Лестница 
см. раздел КР

Лестница 
см. раздел КР

+6,000

Лестница 
см. раздел КР

Лестница 
см. раздел КР

Лестница 
см. раздел КР

Лестница 
см. раздел КР

Ограждение 
см. раздел КР

Ограждение 
см. раздел КР

12
5

0
19

5
0

9
5

0

4300 208028903810

9500

3410

11
8

0
0

2
0

2
5

6
9

8
0

4400300044002800

6
6

7
5

114001110

13
7

5
13

7
5

6000 6000 6000

15
0

2
6

15
0

План на отм. +9,500; +16,500

3 4 5

+16,500

+15,500

+16,500

+15,500

+16,500

+7,300

Лестница 
см. раздел КР

Лестница 
см. раздел КР

Площадка
см. раздел КР

3
8

5
0

7
5

0
0

3
0

0
0

7
5

0
0

3
8

5
0

2380

1030

2400

1050

1 1

+9,000

Лестница 
см. раздел КР

18
3

0

3100

+9,000

Лестница 
см. раздел КР

+9,000

3
4

0
0

730

2
7

3
0

Лестница 
см. раздел КР

Формат А2

1 по типу 18

Разработал
30.01.23

30.01.23

30.01.23

30.01.23
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1. Данный лист рассматривать совместно с листами 20, 22



1

6000 6000 6000 6000 6000 6000

42000

6
0

0
0

6
0

0
0

6
0

0
0

6
0

0
0

2
4

0
0

0

8
9

0

6000

8
9

0

2 3 4 5 6 7 8

А

Б

В

Г

Д

План кровли

1
4
%

1
4
%

14%

350570060005600350

Водосточная воронка д.100 мм

Водосточная воронка д.100 мм

Контур здания

Контур здания
350 6600 6000 6400

350

Во
до

ст
оч

на
я 

во
ро

нк
а 

д.
10

0 
мм

13
7

5
6

0
0

0
5

4
4

0
19

3
0

Металлическая лестнца П1-2

+5,430

+7,290

+
19

,8
9

0

+
2

1,
7

7
0

+
19

,8
9

0

Кровельное ограждение
h=0,6 м

Кровельное ограждение
h=0,6 м

Кровельное ограждение
h=0,6 м  1

Кровельное ограждение
h=0,6 м

Кровельное ограждение
h=0,6 м

Снегозадержатели

Снегозадержатели

19
0

0
19

0
0

8
9

0
8

9
019

0
0

19
0

0

Снегозадержатели

1500 1500

Металлическая лестнца П1-2

64006600

5600 5700

15
0

0

325 2000

2550 1500

8
7

4
5

6
0

0
0

6
0

0
0

Козырек 

Козырек 

Козырек 

Копировал

1 Водосточные желоба устроить с уклоном к воронкам 1%.

2 Для кровли предусмотреть систему электрообогрева
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6000 5000 6000 6000 6000 6000

42000

60001000

Стеновые сэндвич-панели с заполнением
минеральной ватой у=0,041 Вт/(м*° С) ,
горизонтальная раскладка    - 150 мм
Металлические конструкции см. раздел КР

Кровельные панели типа "сэндвич" с заполнением
минеральной ватой у=0,041 Вт/(м*° С) -200 мм
Металлические конструкции см. раздел КР

Кровельные сэндвич-панели с заполнением
минеральной ватой у=0,041 Вт/(м*° С) -200 мм
Металлические конструкции см. раздел КР

0,000

+4,000

+5,430

+7,290

Перемен.

+6,000

+15,500

+1,200

+18,455

-0,150

Ур.з.

Стеновые сэндвич-панели с заполнением
минеральной ватой у=0,041 Вт/(м*° С) ,
горизонтальная раскладка    - 150 мм
Металлические конструкции см. раздел КР

Окраска фасадными красками
Шпатлевка
Ж/б цоколь - 300 мм

1 2 3 4 5 6 7 8

Разрез 1-1 

+0,200

+11,200

+17,200

+3,000

+9,000

600060006000

24000 890890

АБВГД

+1,200

+2,100

+5,570

Перемен.

+2,300

0,000

6000

См. разрез 1-1

См. разрез 1-1

Разрез 2-2 

См. разрез 1-1

Копировал A1

2

3

5

7

9

10

11

Разработал
30.01.23

30.01.23

30.01.23

30.01.23
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1. Данный лист рассматривать совместно с листами 17, 18, 22



1 2 3 4 5 6 7 8

0,000

+1,200

Фасад 1-8

1

2

2

3

7

4

4

6

65

7

6

66

+2,770

А Б В Г Д

0,000

+4,000

+11,200

+17,200

Фасад А-Д

1

2

4

4

4 5

6

6

7

6666

Д А

Фасад Д-А

0,000

+11,200

+17,200

Г В Б

1

2

2
3

4

55

6

6

6
6

7

Ведомость отделки фасадов

№
п/п Наименование поверхности Образец 

колера
Вид отделки,

 материал

1 Цоколь
RAL 7004

Фасадная краска

2 Стена
RAL 7004

Сэндвич-панели,

окраска в заводских условиях

3 Кровля
RAL 7004

4
Витражи
(легкосбрасываемые конструкции) RAL 9003

Металлопластик,

окраска в заводских условиях

5 Двери, ворота
RAL 7005

Металлические,

окраска в заводских условиях

6 Фасонные изделия
RAL 5005

Оцинкованная сталь,

окраска в заводских условиях

Сэндвич-панели,

окраска в заводских условиях

7
Металлические лестницы,

кровельное ограждение RAL 3020
Окраска ПФ-115

12345678

0,000

+1,200

Фасад 1-8

1

2

2

3

4 56

4

6

6

7

6

6

7

6

6

66

Формат А2x3
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15040

2
0

4
0

4
0

Стеновая сэндвич-панель 
"Техностиль" t=150 мм  

 Минеральная вата р=30 кг/м3

 Минеральная вата р=100 кг/м3

Самосверлящий шуруп с EPDM
шайбой, тип 2*  

Самосверлящий шуруп с EPDM
шайбой, тип 1*  

Фасонный элемент ПП-4   

Герметик термостойкий
ж/б цоколь см. раздел КЖ

Анкер

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1 Стеновая сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная вата

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Стеновая сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная ватаГерметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Витражная система

Уплотнительная лента

Фасонный элемент

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Стеновая сэндвич-панель
Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2 Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная вата

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Ворота

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Стеновая сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР Минеральная вата

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Ворота

2
0

2
5

Стеновая сэндвич-панель

Уплотнительная лента

Минеральная вата

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

2
0

Водосточный желоб

6
0
0

Стеновая сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная вата

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Фасонный элемент

Фасонный элемент

Фасонный уплотнитель
тип НП-32 (мастика, герметик)

Ограждение
Уплотнительная лента

Кровельная сэндвич-панель

2020

>200 >200

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная вата

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Фасонный уплотнитель
тип НП-32 (мастика, герметик)

Кровельная
сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Фасонный элемент

Герметик для
наружных работ

m
a
x
 2

0
2
0

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Герметик для
наружных работ

Кровельная
сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Стеновая сэндвич-панель

20

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная вата

Фасонный элемент
Фасонный уплотнитель
тип НП-32 (мастика, герметик)

Кровельная
сэндвич-панель

Фасонный элемент

Герметик для
наружных работ

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Стеновая
сэндвич-панель

20

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Стеновая сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента

Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная вата

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Дверной блок

Фасонный элемент

2025 25

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 1

Стеновая сэндвич-панель

Самосверлящий шуруп
с EPDM шайбой, тип 2

Уплотнительная лента
Стальной каркас
см. раздел КР

Минеральная вата

Герметик для
наружных работ

Фасонный элемент

Формат А2

1

3

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1. Фасонные элементы замаркированы по Техническому каталогу Техностиль
2. Данный лист рассматривать совместно с листами 17, 18, 20
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А Д

№
п/п Наименование поверхности Образец 

колера
Вид отделки,

 материал

1 Цоколь RAL 7004
Фасадная краска

2 Стена RAL 7004

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

3 Кровля RAL 7004

4
RAL 9003

Металлопластик,
окраска в заводских условиях

5 Двери, ворота RAL 7005

Металлические,
окраска в заводских условиях

6 Фасонные изделия RAL 5005

Оцинкованная сталь,
окраска в заводских условиях

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

7
Металлические лестницы,
кровельное ограждение RAL 3020

Окраска ПФ-115

Ведомость отделки фасадов

№
п/п Наименование поверхности Образец 

колера
Вид отделки,

 материал

1 Цоколь RAL 7004
Фасадная краска

2 Стена RAL 7004

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

3 Кровля RAL 7004

4 Окна RAL 9003

Металлопластик,
окраска в заводских условиях

5 Двери, ворота RAL 7005

Металлические,
окраска в заводских условиях

6 Фасонные изделия RAL 5005

Оцинкованная сталь,
окраска в заводских условиях

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

7
Металлические лестницы,
кровельное ограждение RAL 3020

Окраска ПФ-115

Данный лист см. совместно с листами 24-27.



АД

№
п/п Наименование поверхности Образец 

колера
Вид отделки,

 материал

1 Цоколь RAL 7004
Фасадная краска

2 Стена RAL 7004

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

3 Кровля RAL 7004

4
RAL 9003

Металлопластик,
окраска в заводских условиях

5 Двери, ворота RAL 7005

Металлические,
окраска в заводских условиях

6 Фасонные изделия RAL 5005

Оцинкованная сталь,
окраска в заводских условиях

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

7
Металлические лестницы,
кровельное ограждение RAL 3020

Окраска ПФ-115

Ведомость отделки фасадов

№
п/п Наименование поверхности Образец 

колера
Вид отделки,

 материал

1 Цоколь RAL 7004
Фасадная краска

2 Стена RAL 7004

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

3 Кровля RAL 7004

4 Окна RAL 9003

Металлопластик,
окраска в заводских условиях

5 Двери, ворота RAL 7005

Металлические,
окраска в заводских условиях

6 Фасонные изделия RAL 5005

Оцинкованная сталь,
окраска в заводских условиях

Сэндвич-панели,
окраска в заводских условиях

7
Металлические лестницы,
кровельное ограждение RAL 3020

Окраска ПФ-115

Данный лист см. совместно с листами 23,25-27.



Данный лист см. совместнос листами 23,24,26-28.



Данный лист см. совместно с листами 23-25,27,28.



А Б В Г Д

Данный лист см совместно с листами 23-26,28.
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